深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2020]007号

关于举办医院宣传干部管理沙龙的通知

各有关单位：

2020年，一场突如其来的新冠疫情深刻的改变了我们的工作和生

活，对我国医疗卫生行业产生巨大影响。对于医院管理层而言，如何在

最紧急时刻做出最科学的决策是最关键的问题，考验的是应急状态下医

院管理层的预判和实战能力，医院宣传部门承担着十分重要的职责,必须

守土有责、守土负责、守土尽责。为进一步加强医院宣传管理工作，提

升对医院舆情的应对能力，赋能“后疫情时代”健康医疗新业态。深圳

市医院协会定于 2020 年 7 月 2 2  日下午举办医院宣传干部管理沙龙活

动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间及地点

时 间： 2020年7月22日 15 ：00-18 ：00

地 点：深圳罗湖香格里拉酒店广州厅（罗湖区建设路1002号，罗

湖火车站东侧，地铁1号线罗湖站 C 出口。）

https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%97%E6%B9%96

二、活动主题

1、微时代·舆情处置——张荣刚（高级记者，中国应急管理学会

舆情专委会专家）         主持人：林隆杰  深圳市人民医院

2、当“医院宣传”遇上“新媒体”——王岭（深圳市卫健委宣

传处处长）               主持人：周亦媚  深圳市第三人民医院

3、医院宣传管理、品牌建设、舆情应对等主题进行研讨和交流。

主持人：林隆杰  深圳市人民医院

三、参加人员

市卫健委相关处室领导、市医院协会领导，协会各会员单位相关领

导和宣传工作负责人。

四、其他事项

1、本次活动免收活动费，学术及交流内容丰富，并统一安排晚

餐，请各单位积极组织相关人员参加；

2、由于场地有限及疫情防控要求，本次沙龙每单位限报1人，总人

数60人，以报名先后为准，额满即止。会议报名截止日期为7月15日，

请将附件参会回执表通过邮件发至1072973642@qq.com；

3、本次活动由深圳市医院协会医院社会工作暨志愿服务工作分会牵头

组织。联系人及电话：

医院社会工作暨志愿服务工作分会  王齐明  18028759866

市医院协会组织管理部 张 娜 13713858622

                                  深圳市医院协会

                                              二 0二0年七月八日

mailto:1072973642@qq.com

附件：
医院宣传干部管理沙龙报名回执表

姓 名

单 位

职 务

办公电话

手 机